رادیوهای جهان من‌جمله بی بی سی، رادیو دهلی، رادیو مسکو، رادیو کراچی، رادیو بغداد، رادیو استرالیا و غیره

قطعنامه پرچمداران دموکراتیک

خلق افغانستان

اجتماعات و تظاهرات شجاعانه چندین هزار نفری ما اعم از کارگران، سایر زحمتکشان، محصلان و روشنفکران شهر کابل قبل از ظهر تا عصر (سه شنبه ۱۶ جدی ۱۳۴۸ - ۶ جنوری ۱۹۷۰) به‌عنوان اعتراض علیه مسافرت سپیرو اگنیو معاون رئیس جمهوری ایالات متحده امریکا در افغانستان در تحت پرچم جریان پرافتخار دموکراتیک خلق افغانستان باکمال متانت و دلبری در چوکات وظایف مبارزه خلق افغانستان علیه امپریالیزم در شهر کابل برگزار گردید.